П Р О Т О К О Л  № 2
заседания постоянной эвакуационной комиссии Березовского района
20 декабря 2019 года                                                                                п. Березово

Председательствовал:
	Чечеткина И.В.
	заместитель главы района,  председатель   комиссии

	Александрова А.А.

	секретарь комиссии, специалист первой категории отдела по труду, социальной и молодежной политике администрации Березовского района

Присутствовали члены комиссии:

	Андронюк Л.Ф
Хазиахметова Т.Л.

Хватова О.В.
	председатель Комитета образования
администрации Березовского района
председатель Комитета культуры администрации Березовского района

и.о. председателя Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

	Поленов Н.А.
	директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения Березовского района»

	Гагарин В.В.
Райхман А.Е.

	заведующий отделом транспорта администрации Березовского района
главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансий-ского автономного округа - Югры «Березовская районная больница

1. О подведении итогов работы постоянной эвакуационной комиссии Березовского района за 2019 год.
                                                      (Чечеткина И.В., Александрова А.А.)
Решили:

1.1 Информацию о подведении итогов работы постоянной эвакуационной комиссии принять к сведению.

2. Об  утверждении плана работы постоянной эвакуационной комиссии Березовского района  на 2020 год

                                                      (Чечеткина И.В.)
2.1. Проект плана работы постоянной эвакуационной комиссии Березовского района на 2020 год утвердить.

Председатель  постоянной

эвакуационной комиссии                                                                   Чечеткина И.В.
Секретарь постоянной

эвакуационной комиссии                                                             Александрова А.А.